
 

 

Til beboere i Rostengranda Borettslag. 

Takk for at dere valgte Morel som leverandør av ladeløsning for elbil i Rostengrenda Borettslag. 
  
Morel sitt konsept går i korte trekk ut på at Morel tar investeringen for delt infrastruktur i boligselskapet.  
Det etableres så et eget målepunkt tilknyttet Morel, slik at boligselskapet ikke risikerer å få effektavgifter i 
fremtiden. Vi etablerer denne infrastrukturen med fulldekning for alle p-plasser, slik at det er mulig for beboere 
å koble seg til systemet når behovet for lading melder seg. Vi benytter oss dynamisk av den tilgjengelige 
kapasiteten i bygget for lastfordelig. 
  
Beboere som har elbil eller ladbar hybrid, som ønsker ladestasjon på sin parkeringsplass, kan nå tegne avtale 
med Morel. Etableringsprisen er kr 4 990,- for etablering av ladepunkt. Etter dette velger beboer et 
abonnement som passer sitt kjøremønster og biltype. I abonnementet er strøm, drift, lader service etc. 
inkludert. Dette betyr at alle henvendelser og spørsmål vedrørende ladeanlegget håndteres av Morel. Skulle 
det være behov for å bytte ut utstyr underveis på grunn av at utviklingen i markedet tilsier dette, er dette noe 
vi håndterer. For de av dere som ønsker lader på sin parkeringsplass fra ladeanlegget er etablert, må det 
vedlagte bestillingsskjema returneres til oss innen 22.09.2019. Bestillingsskjemaet kan sendes 
til morel@morelcharger.no 
  
Det er ingen binding for den enkelte bruker. 
  
For at installasjonen av ladeanlegget skal gå effektivt, og for å unngå skade på biler etc. er det viktig at dere 
som beboere er behjelpelig med å følge de anvisningene som blir gitt på plassen. På forhånd takk for dette. 
  
Dere kan lese mer detaljert om modellen på nettsidene våre. 
  
https://www.morelcharger.no/fileshare/filarkivroot/Morel%2022.03.19.pdf 
  
Ta gjerne kontakt hvis du har behov for ytterligere avklaringer. 

  
Ha en fortsatt fin dag! 
 
Fulladet hilsen fra 
Markus Paulsen 
Prosjektleder 
MOREL 
46 42 60 00 
morel@morelcharger.no 
morelcharger.no 
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